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Hej! 

Eftersom det har varit svårt att få till ett föräldramöte där tillräckligt många föräldrar kan delta samt 

att vi tränare ska ha möjlighet att närvara innan säsongen är slut, skickar vi istället ut detta infobrev. 

Vi kommer i starten av höstsäsongen ha ett större föräldramöte där vi hoppas så många som möjligt 

kan delta. 

Sammanfattning 15/16 

Först och främst vill vi ledare sammanfatta och reflektera lite över säsongen som varit.  

Vi har haft en otroligt träningsvillig (ca 70 % närvaro) grupp där stämningen har varit fantastiskt 

positiv i gruppen. Alla spelare som kommit till under säsongen har blivit mottagna och välkomnade 

på ett jättefint sätt. Vi har reflekterat över att vi under de ca 25-30 träningstillfällen vi haft, inte hört 

ett ont ord mellan spelarna! Att ha en positiv stämning, god kamratskap och att alla ska känna sig 

välkommen hos oss är väldigt viktigt för oss ledare.  

En annan reflektion vi gjort är att vi har en stor geografisk spridning i laget vilket gör att grabbarna får 

kontakter och kompisar över hela staden. Detta har vi märkt av när grabbarna träffats i andra 

sammanhang. Kul! 

Självklart har vi också reflekterat över den fantastiska idrottsliga utveckling våra grabbar gjort under 

säsongen! Grabbarna är väldigt nyfikna och intresserade både på träning och vilket ständigt gör dem 

till bättre spelare. Vi har under säsongen spelat ca 25 matcher mot 8 olika motståndare och vi siktar 

på fler nästa år! =) 

Avslut våren 2016 

Sista gemensamma tillfället för P08 under våren är 10/4 då vi är inbjudna till match mot Östra.  

För de som ändå vill köra några veckor till har vi ordnat så att P07 & P08 kommer ha gemensam 

träning onsdagar 6/4, 13/4, 20/4 & 27/4 klockan 17:00-18:15. Det kommer finnas tränare från båda 

lagen på plats dessa träningar.  

Träningstider 2016/2017 

Säsongen 16/17 är vårt mål att ha två träningar per vecka, en vardag och en helgtid. Vilka tider det 

blir vet vi i dagsläget inte. De veckor där det är poolspel kommer helgträningen att utgå.  

Poolspel 

Nästa säsong kommer vi anmäla minst ett lag till Poolspel. Det innebär att man möter två andra lag 

vid ett och samma tillfälle, förlagt till lördag eller söndag. Totalt på en säsong (16/17) är det 6 

poolspelstillfällen, 3 innan nyår och 3 efter. Vi kommer antagligen arrangera 2 och spela borta 4 

gånger. Spelschema och datum/tider är klara i början/mitten av oktober. 
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Hemsidan och kallelser  

Håll gärna kolla på vår hemsida som vi försöker att uppdatera så mycket som möjligt med nyheter 

och information. Prenumerera gärna på kalendern och håll koll på mailkorgen efter nyheter från oss.  

Adressen till hemsidan för de som missat är www.kfum.org, klicka sedan vidare till Innebandy P08. 

Vi kommer framöver precis som under våren skicka ut kallelser till alla matcher. Ta för vana att alltid 

svara på dessa oavsett om ni kan delta eller inte. Tänk också på att svara innan anmälningstiden går 

ut. Detta underlättar för oss när vi ska göra lagindelningar, planera målvakter, byten speltid mm. Blir 

vi många spelare kan vi också bli tvungna att säga nej till spelare som inte svarat och vill efteranmäla 

sig. 

Kolla gärna så att vi har uppdaterade mailadresser och telefonnummer, då vet vi att informationen 

går fram. Säg till någon av oss ledare om ni har problem med att få kallelser, utskick, nyheter så 

rättar vi till det! 

Cuper 16/17 

Under nästkommande säsong kommer vi att delta i Hovslättscupen igen. Vi har också tankar på att 

försöka vara med i någon mer cup. Vi har tittat på en cup som går av stapeln under jullovet i Växjö. 

Mer information kommer i höst! 

Utvärdering 

Vi kommer att försöka dela ut en utvärdering av säsongen i samband med sista träningstillfället. 

Detta för att kunna göra nästa säsong ännu bättre och roligare för grabbarna! 

 

Det var nog allt som vi hade tänkt ta upp på föräldramötet. Har ni frågor eller funderingar så tveka 

inte att prata, maila, eller ringa någon av oss ledare! 

Ha det fint! 

/ Christian & Björn 

http://www.kfum.org/

